
Warunki realizacji zamówień abonamentowych

Zamówienia abonamentowe – zamówienia generowane automatyczne 
w wybranym przez Klienta okresie czasu. 

Na liście produktów produkt oznaczony jest w prawym górnym rogu jako „abonament” 
i znajduje się w kategorii o nazwie „Abonament”.

Produkt z kategorii „Abonament” dodaje się do koszyka jak pozostałe produkty, z tą
różnicą, że jeśli w koszyku mamy przynajmniej jeden produkt abonamentowy to płatność
jest możliwa tylko za pomocą Przelewy24.

Jeśli Klient doda do koszyka inny produkt poza abonamentowym to ten produkt będzie
obecny tylko w pierwszym zamówieniu i nie będzie powtarzany. Jeśli Klient doda dwa
(lub więcej) różnych produktów abonamentowych w jednym zamówieniu to dla każdego
takiego produktu zostanie utworzony osobny abonament. 

Płatność za pierwsze zamówienie w Przelewy24 możliwa jest za pomocą karty,
szybkiego przelewu lub blika. Jeśli Klient zapłaci kartą to pozostałe zamówienia                    
z abonamentu będą również opłacone z karty Klienta (automatycznie). Jeśli klient
zapłaci szybkim przelewem lub blikiem następna płatność będzie również szybkim
przelewem lub blikiem, wtedy Klient otrzyma mailowo na adres wskazany                                
w zamówieniu, link do płatności online, a jego zamówienie nie będzie realizowane do
czasu opłacenia.

Abonamenty klienta są widoczne na jego koncie Klienta w sklepie internetowym
www.ideau.pl/sklep. Jeżeli zamówienie zostanie złożone jako „gość” czyli bez rejestracji
wtedy Klient nie ma możliwości podglądu zamówień abonamentowych, jednak
zamówienia będą realizowane zgodnie z wybranym cyklem. 

Abonament można anulować w panelu Klienta lub klikając w link w mailu z
powiadomieniem o kolejnym zamówieniu z abonamentu.

Przed kolejnym zamówieniem Klient dostaje maila o tytule „Id'eau - za 19 dni
zrealizujemy Twoje zamówienie abonamentowe”, a w dniu płatności Klient otrzymuje
kolejnego maila o tytule „Id'eau - Płatność za Twoje zamówienie abonamentowe z [data]”
Po dokonaniu i zaksięgowaniu płatności Klient dostaje trzeciego maila o tytule „Id'eau –
Twoje potwierdzenie zamówienia abonamentowego z [data]”

Czas realizacji zamówienia, warunki reklamacji i zwrotów są identyczne jak przy
zamówieniach z pozostałych kategorii.

http://www.ideau.pl/sklep

